ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĂN CHẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND            Văn Chấn, ngày       tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

và tiếp công dân thường xuyên của Ban Tiếp công dân huyện Văn Chấn

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điểu của Luật Tiếp công dân; Thông tư số
04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình
tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh;

Ủy ban nhân dân huyện Văn Chấn thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện và tiếp công dân thường xuyên của Ban Tiếp
công dân huyện Văn Chấn năm 2023, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân
- Thời gian: Ngày 10 và ngày 25 hàng tháng trong giờ hành chính. Nếu ngày

tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, ngày lễ, tết thì ngày tiếp
công dân sẽ được thực hiện vào ngày làm việc kế tiếp; trường hợp có nhiệm vụ
công tác đột xuất, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ủy quyền cho một Phó Chủ
tịch Ủy ban nhân dân huyện thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân định kỳ.

- Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân huyện (Văn phòng HĐND&UBND huyện
Văn Chấn). Địa chỉ: Tổ dân phố Trung Tâm, thị trấn Sơn Thịnh, huyện Văn Chấn.

2. Tiếp công dân thường xuyên của Ban tiếp công dân
- Thời gian: Vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.
- Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân huyện (Văn phòng HĐND&UBND huyện

Văn Chấn). Địa chỉ: Tổ dân phố Trung Tâm, thị trấn Sơn Thịnh, huyện Văn Chấn.
3. Thành phần tham gia tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện thực hiện theo Quyết định số 5049/QĐ-UBND ngày 30/12/2021
của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế tiếp công dân tại
trụ sở Tiếp công dân huyện Văn Chấn.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân và tiếp công dân thường xuyên của Ban tiếp công dân huyện. Ủy ban
nhân dân huyện Văn Chấn thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan
biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- TT: Huyện ủy; HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- Trung tâm điều hành thông minh tỉnh;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Lê Huy

-

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Hoàng Lê Huy<hoanglehuy@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:44:37+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Chấn<ubnd.vanchan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:44:51+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Chấn<ubnd.vanchan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T10:47:10+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Chấn<ubnd.vanchan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!